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REKTÖRLÜK MAKAMINA
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İlgi : 30.04.2025 tarihli ve E-72796105-109.04- 1230086 sayılı yazı.

İlgi yazınıza istinaden, Fakültemiz Birim Danışman Üyesi Prof. Dr. Mutlu Tahsin ÜSTÜNDAĞ'ın 
katılımıyla 30.05.2025 tarihinde saat 13.30'da gerçekleştirilen "Birim Danışman Üye Ziyareti" toplantısına 
ilişkin tutanak, imza listesi, toplantı fotoğrafları ve toplantı raporu ekte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Bülent ELBASAN
Dekan
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30.05.2025
Birim Danışman Üye Ziyareti Toplantısı

• Toplantı İstiklal Marşı okunması ile başladı.
• Prof. Dr. Deran OSKAY’ın konuşması ile devam eden toplantıda Prof. Dr. Deran OSKAY;

o Özellikle paydaş katılımı ve toplumsal katkı ile ilerlettiğimiz, PUKÖ döngüsünü
çevirdiğimiz birim süreçlerimizin kurumsal akreditasyon süreçlerine önemli
katkılarından bahsetti.

o Öğrenci proje yarışmalarının ve program çıktılarının takibi, müfredat
güncellemesi gibi süreçlerimizin kurum akreditasyon süreçlerine katkılarından
bahsetti.

o Birimimizde eğiticilerin eğitimine verilen önemden ve bu konuda yapılan
çalışmalardan bahsetti.

o Kalite kültürünün birimimizdeki yaygınlaşması süreçlerinden ve öneminden
bahsetti.

• İyileştirme faaliyetleri kapsamındaki sunumlarını yapmak üzere dekanımız Prof. Dr.
Bülent ELBASAN, sahneye davet edildi.

• Dekanımız kalite iyileştirme faaliyetleri çerçevesinde aşağıdaki başlıklardan bahsetti.

A. Liderlik-Yönetişim-Kalite
o Kamuoyuna hesap verilebilirlik çerçevesinde birimimiz faaliyetleri, etkinlikleri ve iş

akışları web sitemizde sürekli olarak güncel bir şekilde paylaşılmaktadır. Yine
programların kendi web siteleri aracılığı ile de programların kendi içerisindeki
organizasyonları da şeffaf bir şekilde paylaşılmaktadır.

o Birimimizde kalite kültürünün yaygınlaşması ve araştırma üniversitesi hedeflerinin
gerçekleştirilmesi için öğretim elemanlarının katılımlarının sağlandığı çeşitli
toplantılar organize edilmektedir.

o Birimimizde Sosyal Hizmet Bölümü SABAK kurumuna akreditasyon başvurusunda
bulunmuştur. Başvuru ilk aşamada reddedilse de gerekli düzenlemeler ile yeniden
başvuru yapılacaktır.

o Birimimizde risk izleme komisyonu çalışmaları ciddiyetle sürdürülmektedir.
o Birimimiz dış paydaş görüşlerine önem veren ve iyileştirme çalışmalarında tüm bu

görüşleri kullanan bir birim olma özelliği taşımaktadır.
o Birimimizde görev yapmakta olan ekip ve komisyonlar ve bu komisyonların iş

akışlarına ait şemalar web sitemizde güncel olarak yayınlanmaktadır.
o Programlarımızın akreditasyon başvuruları desteklenmektedir. 2025 yılında

Beslenme ve Diyetetik ile Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Programları yeniden 5
yıllığına akredite edilmeye hak kazanmıştır.

o Birimimiz misyon ve vizyonu ile programlarımızın misyon ve vizyonları
üniversitemizin misyon ve vizyonlarına paralel şekilde güncellenmiştir.

o Birimimizin 2024-2028 Stratejik planı oluşturulmuş ve web sitemizde
yayınlanmıştır.
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o Birimimizin ve birimimizdeki akademik personeller ile kurul ve komisyonların 
faaliyetlerinin KVYS’ye aktarılması önem taşımaktadır ve bu aktarım birimimizde 
düzenli olarak yapılmaktadır. 

o Birimimiz öğretim elemanları çalışmalarını ve faaliyetlerini APSİS, ATOSİS, AVESİS’e 
düzenli olarak aktarmaları konusunda yönlendirilmektedir. 

o Laboratuvar bilgi sistemine birimimizde kullanılmakta olan cihaz, değerlendirme 
aracı gibi envanterlerin girişi düzenli olarak yapılmaktadır. 

o Birimimizde faaliyet gösteren kurul ve komisyonların iç yapısı düzenli olarak 
güncellenmekte ve bu güncellemeler web sitesinde ilan edilmektedir. 

o İç ve dış paydaş görüşlerinin toplanması ve değerlendirilmesi için öğretim 
elemanları, öğrenciler, mezunlar ve çeşitli dış paydaşların katılımın sağlandığı 
anketler yapılmaktadır. Bu anketler belli bir takvim çerçevesinde düzenli olarak 
gerçekleştirilmektedir ve anket sonuçları ölçme ve değerlendirme komisyonumuz 
tarafından analiz edilerek iyileştirme faaliyetlerine katkı sağlamaktadır. 

o Birimimizde çeşitli sosyal etkinlikler, YEŞİLAY, LÖSEV, AFAD gibi kuruluşlarla iş birliği 
içerisinde gerçekleştirilen faaliyetler iç ve dış paydaş katılımları ile yapılmaktadır. 

o Birimimizde akademik kurullara iç paydaşımız olan öğrencilerin davet edilmesi ve 
kararların alınmasında öğrencilerin görüşlerine de yer verilmesi uygulaması 
sürdürülmektedir. 

o Mezun ilişkileri yönetimi adına mezun etkinlikleri (yılda en az 1 kez) 
gerçekleştirilmektedir. Dış paydaşımız olan mezunlarımızla iletişimimiz 
sürmektedir. Beslenme ve Diyetetik ile Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
programlarımızda her yıl 10. yıl mezunlarına yönelik faaliyetler düzenlenerek 
madalya törenleri gerçekleştirilmektedir. 

o Web sitemize Cumhurbaşkanlığı Kariyer Kapısı staj olanaklarına dair bilgilendirme 
linkleri eklenmiştir. 

o Web sitemizin İngilizce seçeneği mevcuttur.
o Akademik personelin uluslararası faaliyetleri birimimiz yönetimi tarafından 

desteklenmekte ve bu faaliyetler web sitemizde duyurulmaktadır.
B. Eğitim Öğretim

o Çekirdek Eğitim Programları güncellenmiştir. Bu kapsamda birimizdeki 
pogramlarda müfredat güncelleme çalışmaları sürdürülmektedir. FTR programı 
bu süreci gerçekleştirmiştir. Diğer programlar ise bu minvalde çalışmalarını 
sürdürmektedir.

o Fizyoterapi ve Rehabilitasyon ile Beslenme ve Diyetetik programlarımız TYÇÇ 
logosuna hak kazanmıştır.  Bu programlarımızın mezunlarına verdikleri diplomada 
artık bu logo bulunacaktır.

o Birimimizde, programlarda işlenen derslerin toplumsal katkı faaliyetlerine ve 
proje faaliyetlerine yansıması olan süreçleri olmuştur. Birimimizde 3 yıldır Sağlık 
Bilimleri Öğrenci Proje Yarışması gerçekleştirilmektedir. Ek olarak derslerin 
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çıktıları olarak öğrencilerin poster ve sözlü sunumlar yaptıkları toplumsal katkı 
faaliyetleri de yoğun şekilde gerçekleştirilmektedir. 

o Programların müfredata ilişkin güncellemelerinde iç ve dış paydaş anket 
sonuçlarına önem verilmekte ve sonuçlar süreçlere dahil edilmektedir. 

o Ölçme ve değerlendirme ekipleri tüm birimimizde iç ve dış paydaş anketleri başta 
olmak üzere ilişkili diğer tüm faaliyetlerde de yoğun bir biçimde çalışmaktadır. 

o Birimimizde dezavantajlı gruplarla çok sayıda etkinlik yapılmaktadır. 
o Öğrencilerden iklim ve kariyer elçileri seçilmiştir.
o Eğiticilerin eğitimine öğretim elemanlarımızın katılımı sağlanmıştır.
o Akademik danışmanlık kapsamında bilgilendirme toplantıları yapılmıştır.

C. Araştırma Geliştirme
o Birimimizde bulunan tüm laboratuvarların envanterlerine ilişkin kayıtlara 

üniversitemizin laboratuvar bilgi sisteminden ulaşılabilmektedir.
o Birimimizde 2209 TÜBİTAK Lisans Öğrencisi Projelerine önem verilmekte ve çok sayıda 

başvuru yapılarak kabuller alınmaktadır. 
o Birimimiz akademik personeli ERASMUS kapsamında personel eğitim alma ve ders 

verme hareketliliklerine katılmaktadır. 
o Birimimizde AR-GE çalışmalarının verileri 4 aylık periyotlarla düzenli bir şekilde 

toplanmaktadır.
D. Toplumsal Katkı
o Birim Toplumsal Katkı ekipleri sistematik olarak çalışmalarını sürdürmektedir. Ekiplerin 

iş akışları web sayfasında da ilan edilmektedir. Bu ekiplere öğrenci ve öğretim 
elamanları dâhil edilmektedir.

o Öğrencilerin toplumsal katkı farkındalıklarını arttırma çalışmaları yapılmaktadır.  Bu 
kapsamda programlarımızda çeşitli etkinlikler sürdürülmektedir.

o Bu alanda eğitim-seminer gibi faaliyetler sıklıkla yapılmaktadır.
o Akademik danışmanlık hizmetleri kapsamında da toplumsal katkı çerçevesinde 

faaliyetler yürütülmektedir.

Dekanımız sunumunu sonlandırmasının ardından katkıları için Prof. Dr. Mutlu Tahsin 
Üstündağ’a söz verdi.

- Birimde kalite kültürü oturmuştur.
- Sağlık Bilimleri Fakültesi kalite süreçlerini işleyişine yedirmiş bir fakülte olmakla birlikte 

kurumsal akreditasyon adına da önemli etkileri olan çalışmalar sürdürmektedir.
- Birimde programların akreditasyonu adına önemli çalışmalar yapılmaktadır. 
- Birimde yönetimin kalite süreçlerini desteklemesi birimin ve kurumun kalite 

kültürünün yaygınlaşması için önem taşımaktadır. 
- Birimde bilgi sistemlerine ve kayıt tutmaya önem verilmektedir. Birim yönetiminin 

veriye dayalı karar alma süreçlerini vizyon edinmiş olduğu görülmektedir. 
- Birimde öğrenci görüşlerine ve taleplerine kıymet verilmekte ve bu da kalite 

süreçlerine olumlu yönde yansımaktadır. 
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- Birimde eğiticilerin eğitiminin önemsendiği ve bunun da eğitim öğretim süreçlerinin 
kalitesinin arttırılması için önemli bir adım olabileceği görülmektedir. 

- Birimde öğrencinin aktif olduğu öğretim uygulamaların sayısının fazla olduğu 
görülmüştür.

- Birimde proje temelli uygulamaların sayısının fazla olduğu görülmüştür. Çeşitli öğrenci 
projeleri yarışmaları ve afiş-sergi çalışmaları ile bu uygulamalar desteklenmektedir.

- Birimin kurumsal akreditasyonda önemli katkılarından birinin de Ar-Ge olduğu 
görülmektedir. 

- Birim araştırmacı öğrenci kimliğine değer vermekte ve desteklemektedir. 
- Gelecekteki uygulamalarda yapay zekayı ve yapay zekanın özellikle iş akış süreçlerini 

oluşturma gibi konularda desteklerini kullanmak önemli katkılar sağlayacaktır. 
Personel ihtiyacı olmadan

- Birimin web sayfasının grafik tasarımında yapay zekadan faydalanılabilir.
- Ölçme değerlendirmede yapay zekadan yararlanılabilir. 

Prof. Dr. Mutlu Tahsin Üstündağ, birimimizin kalite süreçleri ile ilgili danışmanı olmaktan 
mutluluk duyduğunu ve çalışmalarımızı ilgiyle takip edip desteklediğini belirterek sözlerini 
sonlandırdı. Ardından toplantı sonlandırıldı. 
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